Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas por lei, e tendo em vista a

necessidade de suprir vagas nas escolas municipais, conforme Processo nº

2810089/2013,

C O N V O C A

                                        Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público nº 002/2010 a comparecerem no dia 17 de outubro de 2013, às

14h00min, Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av. Visconde

de Taunay nº 950 - 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome Emprego Clas.

Dienes Antonio Pazeli Prof. 40 horas – Educação Física 171ª

Francieli da Silva Prof. 40 horas – Educação Física 172ª

Elisangela Kociuba Prof. 40 horas – Educação Física 173ª

Lindamir Prorok Prof. 40 horas – Educação Física 174ª

Raquel Eidam Prof. 40 horas – Educação Física 175ª

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo

os candidatos os direitos adquiridos em razão de suas aprovações no referido

concurso público.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 11 de outubro de 2013.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão

                       De Recursos Humanos